

Väo XX uuringuruumi geoloogilise uuringu loa menetlemise algatamise teade

Rae Vallavalitsus avaldab teate maapõueseaduse § 30 lõike 4 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Väo Arendus (registrikood: 10816180) (aadress Voolu tn 6-1, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11613) 23.05.2024 esitatud Väo XX uuringuruumi geoloogilise uuringu loa (edaspidi uuringuluba) taotluse (nõuetekohane taotlus on registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 23.05.2024 nr DM-128586-1). Taotletava uuringuruumi teenindusala asub Harju maakonnas Rae vallas Venekülas katastriüksustel Väljavahi (katastritunnus 65301:011:0180). Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 4,21 ha. Väo XX uuringuruumis on tegemist tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 7 puurauku uurimissügavusega kuni 30 m. Uuritavaks maavaraks on lubjakivi. Hüdrogeoloogilistest töödest tehakse veetaseme mõõtmised puuraukudes. Veekihti moodustavate kivimite hüdrodünaamiliste parameetrite määramiseks, hüdrogeoloogiliste tingimuste selgitamiseks ja modelleerimiseks on võimalik kasutada olemasolevate karjääride andmeid, kuid vajadusel tehakse katsepumpamist ka Väo XX uuringuruumi rajatud puuraugust. Pärast puurtõid kõiki uuringupuuraugud likvideeritakse nõuetekohaselt ning taastatakse uuringueelne olukord. Juhul kui mõnda puurauku on vaja jätta avatuks pikemaajaliseks põhjavee seireks, kooskõlastatakse nende asukohad kohaliku omavalitsusega, koostatakse eriprojekt ja taotletakse ehitusluba ning kaevud kantakse seirekaevudena keskkonnaregistrisse. Uuringu teostaja on Inseneribüroo STEIGER OÜ (registrikood 11206437; aadress Männiku tee 104/1, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond). Uuringuluba taotletakse kehtivusajaga kuni 4 aastat.

Keskkonnaamet edastas Rae Vallavalitsusele OÜ Väo Arendus geoloogilise uuringuloa taotlusmaterjalid arvamuse avaldamiseks 12.06.2024.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda <https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128586> Taotlus on digitaalselt kättesaadav <https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-128586-3>

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igal ajal õigus esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.